PORTARIA Nº 0165, de 01 de fevereiro de 2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual

Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1º - DESIGNAR o professor WDSON VIEIRA DE OLIVEIRA,

cadastro nº. 72.359.677-6, para, na condição de Diretor do Departamento de Ciências

Humanas, Educação e Linguagem – DCHEL, campus universitário de Itapetinga, conferir

grau, sem solenidade, aos discentes abaixo relacionados, do Curso de Licenciatura em

Pedagogia, referente ao 1º período letivo de 2016, da Universidade Estadual do Sudoeste

da Bahia – Campus de Itapetinga, no dia 08 de fevereiro do ano corrente, às 16 horas.

Curso de Licenciatura em Pedagogia I PL 2016:

1. Adriana Farias dos Anjos (201220400)

2. Cláudia Tavares Santos (201211957)

3. Edna Batista de Oliveira (201220433)

4. Graziane Souza Pinto (201220809)

5. Patrícia Freire Silva (201120536)

6. Thays Souza de Oliveira (201110737)

7. Taiene da Silva Cruz (201210410)

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS
REITOR